Муниципаллă автономиллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан «Вăрмарти Г.Е.Егоров ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вăтам шкул»

	[image: image1.png]

	Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Урмарская средняя общеобразовательная школа им. Г.Е.Егорова»

429400,Чувашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, пер.Школьный, д.3

тел.: 2-11-51, e-mail: urmschool@list.ru
Хушу                                       № 105                            Приказ

       от _24.03.2020г._

 Об организации образовательной деятельности

 с помощью дистанционных технологий

    В соответствии с приказом Минпросвещения России от 17.03.2020 N 104 "Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального образования, соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации"
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Заместителям директора Пуклаковой З.Н., Егоровой Н.П., Табаковой В.М.:
   -  организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с  02.04.2020 года по 11.04.2020г.;
-  проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

-  проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий классных руководителей 1-11 классов согласно приложению.

3.  Ответственнму  за школьный сайт, педагогу- психологу  Сапаркиной Т.И. разместить настоящий приказ на   официальном сайте МАОУ «Урмарская СОШ им. Г.Е.Егорова» в срок до 26.03.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               П.В.Алексеев

           С приказом ознакомлены:

                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к приказу от 24.03.2020г. №  105
Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

	№

п/п
	  ФИО    классного  руководителя

	Класс, в котором ответственный организует обучения с помощью дистанционных технологий

	1.
	Данилова Эмилия Николаевна
	1а

	2.
	Савушкина Ирина Геннадьевна
	1б

	3.
	 Максимова Надежда Михайловна
	1в

	4.
	Игнатьева Ирина Леонидовна
	1г

	5.
	Иванова Наталья Геннадьевна
	2а

	6.
	Иванова Светлана Алексеевна
	2б

	7.
	Мадурова Альта Михайловна
	2в

	8.
	Быкова Надежда Федоровна
	2г

	9.
	Егорова Татьяна Альбертовна
	3а

	10.
	Саминова Галина Михайловна
	3б

	11.
	Герасимова Наталья Николаевна
	3в

	12.
	Яковлева Лилия Петровна
	3г

	13.
	Виссарионова Елена Валерьевна
	4а

	14.
	Сотникова Марина Михайловна
	4б

	15.
	Михеева Марина Анатольевна
	4в

	16.
	Степанова Татьяна Анатольевна
	4г

	17.
	Васильева Елена Михайловна
	5а

	18.
	Петрова Любовь Николаевна
	5б

	19.
	Степанова Людмила Анатольевна
	5в

	20.
	Ананьева Татьяна Игоревна
	5г

	21.
	Иванова Роза Михайловна
	6а

	22.
	Николаева Клавдия Анатольевна
	6б

	23.
	Тимофеев Николай Анатольевич
	6в

	24.
	Доманова Лариса Борисовна
	6г

	25.
	Васильева Галина Николаевна
	7а

	26.
	Егорова Екатерина Петровна
	7б

	27.
	Яковлева Ирина Валерьевна
	7в

	28.
	Шмелева Татьяна Леонидовна
	7г

	29.
	Ларионова Ольга Николаевна
	8а

	30.
	Ларионова Елена Ильинична
	8б

	31.
	Кузьмина Надежда Ильинична
	8в

	32.
	Тимофеева Светлана Леонтьевна
	8г

	33.
	Антонова Валентина Германовна
	9а

	34.
	Егорова Елена Владимировна
	9б

	35.
	Фирсова Ирена Геннадьевна
	9в

	36.
	Галкина Ирина Михайловна
	9г

	37.
	Левина Галина Александровна
	10а

	38.
	Муллина Татьяна Нестеровна
	10б

	39.
	Сорокина Наталья Николаевна
	10в

	40.
	Колоколова Лариса Климовна
	11а

	41.
	Бондарева Светлана Васильевна
	11б

	42.
	Уливанова Лилия Ванифатьевна
	11в